Návod na obsluhu
FULL HD LCD monitor Na firemné použitie
Č. modelu TH-42LF8W 42-palcový model
TH-49LF8W 49-palcový model
TH-55LF8W 55-palcový model
TH-42LF80W 42-palcový model
TH-49LF80W 49-palcový model
TH-55LF80W 55-palcový model
TQBJ0934(SK)
•• Predtým, ako začnete výrobok používať, si prečítajte tieto pokyny a
uschovajte si ich pre prípad, že by ste ich v budúcnosti potrebovali.
•• Ilustrácie a zobrazenia obrazovky v tomto Návode na obsluhu slúžia len